dotações previstas suprimindo e/ou suplementando, conforme quadros de rubrica. Autor:
Tiaguinho,  Número  de  Protocolo:  1895,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  4  -
Emenda Impositiva nº 12 de 2025, Suprimir a dotação Reserva Contingência cód. 99
no valor de R$984.510,22 (novecentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e dez reais e
vinte e dois centavos), conforme quadro de rubrica abaixo. Autor: Betinho, Número de
Protocolo: 1897, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  5 - Emenda Impositiva nº 13
de 2025, Altera dotações previstas suprimindo e/ou suplementando, conforme quadros de

[...]

Neco da
Saúde - Sim ; Neizinho - Sim ; Pastor Ronald - Sim ; Rapha Ulrick - Sim ; Rodrigo da
Aposentadoria - Sim ; São Carlos - Sim ; Tiaguinho - Sim ; 16 - Emenda Impositiva nº 12
de 2025,  Suprimir a dotação Reserva Contingência cód. 99 no valor de R$984.510,22
(novecentos  e  oitenta  e  quatro  mil,  quinhentos  e  dez  reais  e  vinte  e  dois  centavos),
conforme quadro de rubrica abaixo.  Autor:  Betinho, Número de Protocolo:  1897, Tipo:
Nominal,  Sim:  14,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  Regime  de  Urgência
Especial  Votos Nominais : Betinho - Sim ;